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HAPYINEHHA. BRUBICHHLIX B
PeIYTLTATE NPOBCPOK OPFIHAMK
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nporpana

npoxoAAmpe 0byHeHHe o
COCTORHHIO 3A0POBEA HA
zoMy

O4HaA

YPOBEHB OCBOSHHS O0YAIOIMIMMHCS
‘ocHOBHOH o0pasoBaTensHoR
TPOrpaMMBl HAYATLHOTO OGIEro
0DPAOBAHIA 10 JBEPIIEHHH YPOBHA
HAYATEHOIO O5INero ofpasopaHHA

%

744

98

98

98

HOHOTA PEATIAITEH OCHOBHOR
0511ie0bpatoBaTENBHOR MPOIPaMME!
HAYAILHOTO O6mEro ofpasoBaHHA

%

744

100

100

100

¥POREHD COOTBETCTRHA y4eGHOTO
iasa oSmeobpaiopaTenbHOR
‘OpraHmIaLy TpeGoBaHHAM
‘penepantroro GasucHoro yaeHONO
nmana

%

100

100

100

AonA poaHTenei (ko HHLIX
MpeACTARHTENEH), YI0BICTBOPCHHRIN
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D0 PoIrTEneH (RONb
MPEACTABHTENEH ], ¥ AORICTHOPEIHLN i i g .
KAHECTHOM MPOBCACHUA % 744 85 85 A5 24
MPENCCTABNAEMOR YCIyrH
IO CROCAPEMEHHO YCTPAHEHHER
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Poccuiickoil Deaepatmn,
OCYMECTRILIOLLIME (Y HKIHA 10
KOHTPOIIO # HAIBOPY B cibepe
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YCNOBHA {OPMEL) OKasaHHA YCIYTH YCTAHOB/CHHEI NOKAIATENCH obbiMa
s MYHHIHMDANLHOR
Y HuKaTEHBIA HOMED poecTp 3AMHCH ol yonyme MyHHITIAILHOR yeryrw®
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IporpamMMa (OB3) (MHKMDO3HA)
* HonycTHMEIE (BOSMOKHBIE) OTKIIOHEHH OT YCTAHOB/EHHBIX NOKA3aTENCH 00beMa MYHHMLIMNANLHOH YCITYTH IPETyCMOTPEHEL B LIEJIOM 10 MyHHIHTIANBHOH yenmyre
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BHI MPHHABLIHH OpraH JaTa HOMED
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5.IMTops1oK OKA3aHHA MYHHUMIIATLHOH YCITYTH

5.1.HopMatuBHbIe, MYHHUHNANLHbIE MPABOBLIE AKTHL PETYNHPYIOLMI NOPAAOK OKA3AHHA MYHHIHTATHON YCIyrH




Pepepanshbii 3akon l'ocyaapeTeennan lyma PO ot 06.10.1999 Ne [84-D3 06 o61uMx NPUHLKHNAX OPraHH3alHH 34KO0HOIATE bHBIX (MPESICTABMTENLHBIX) H HCIIOHHTENBHLIX OPraHOB FOCYIAPCTBEHHON BNacTH cybuektos Poccuiickoi Menepaunn
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5.2.INopapok MH(pOPMHPOBAHHA NOTEHIHATLHEX NOTPEOHTENEH MyHHUHNANEHOH YCIyTH

Cnocob unopmaimu
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Pasmemenue Ha cafiTe OpraHH3aLMHH

Pasmemenue Ha HHd)OpMaIIHOHHOM CTEHIE OPTaHH3ALHH

Hanmenoaarmc MYHHLHIANBHEIX YCIYT, KAYECTBCHHBIC H
0bBEMHEIE MOKA3aTEH

Tlo MEpE BHECCHHA H3MEHEHHH B MYHHIHIIAJIEHOE 3a0aHHe

|. HaumeHoBaHHE MYHHUMNATEHOH YCTYTH
Peanusayus ocnosnbix 001yeodpazosamenbibix RPOSPAMM OCHOSHOZ0 0fye2o obpasosanus
2. Kareropuu norpeGHTeNeH MyHHUMIIATBHOM YOIy : husuueckue auya

3.INokasaTe/y, XapakTePU3yIomHMe 0GBeM H (HITH) KAUECTBO MYHUIHNIATEHOM YCIyTi

3.1. Tloxasaresn, XapaKTepA3YIOUME KA4eCTBO MyHHLMTIATLHON YCITYTH

PA3JIET 2.

1 ma oopa 2 Hlaxmer om 07.11.2018 2. N 385 "OG ymeepacoenut RORICER s opMIUPOGAHUL MYHUYUNATEHOZO

Koxa no ofwepoccuiickomy GasosoMy mepeunio

HIH PErHOHANBHOMY MEPEYHIO

Toasatens. xapaxTepiytommit IHauenne KadecTna Hory ( )
v H yemyTi YCTOBHSA ((HOPMEL) OKEINHUA kavecTea yemyra yenyrn OTKIIOHEHHA OT YCTAHOBIIEHHEIX
MYHHIHTIATBLHOH YemyTH
roKa3aTeneH kauecTea
i i HoMep peecTp JAMHCH HOH YCIYTH
CAMHHIA HIMSPEHHA
noxnsareng| WUMeHOBARME | HAMMCHOBAMMC ~HAHMEHOPAH® TIOKRETEN 2022 ron 2023 rox 2024 ron B npouermay | £ 2Geomemiia
MOKETENA NOKE3IATENR NMOKAIATEMAN
HAHMEROBAHHE kop OKEH
| 3 N 4 5 6 7 8 9 10 il 12 13 14
YPOBEHE OCBOEHHA 06YHaOUHMMECH
OCHOBHOH 00PAIOBATEILHON
TIPOTPAMMEI 6CHOBHOTO ofitiero % 744 98 98 98 +2 2
OBpA3OBANNA N0 3APEPIICHHH YPOREA
ocuonHoro 0BMEro nBpazoRaNI
NOJHOTA PeaNH3aliii OCHOBHOH
0BIE0OPAIOBATENLAGH MPOTPAMME % 744 100 100 100 0 0
OCHOBHOTO 061IEro 06pa3onaHIA
YPOBEHE, COOTBETCTRHS YuieGHOMD
nnana obmeoGpazopaTeL o o,
opranimamn TpeGoBaHiM DTOC Yo 744 100 100 100 0 ]
OCHOBHOTO odllero obpaiosanHa
AonA PojHTeneit (JK0HHLX
MpeACTABHTENEH ), YAOBIETROPHHBIX - -
SRR Yo 744 85 85 85 -15 24
NpPeAOCTARIAEMON YeImyTH
obyualoumecs 3a

35.791.0
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PEIILTATE MPOBEPOK OPrAHAMY
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KOHTPOJIKY W HAT30DY B cihepe
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obpazopaHHe B (JOPME MOBIICHKR
KBATHOHKALKH 5/ HH
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TebiLX
NPOTPaMM OCHOBHOTO
obmero oGpasoBais

orpa
BOIMOKHOCTAMH 310OBLA
0B3

YPOBEHE OCBOSHHS 00YHAIONIMHCT
OCHOBHOR 0OpIIOBITEILEON
TPOTPAMME! OCHOBHOIO 05Iero
0GpPaIOBAHHS N0 3ABEPIICHHH YPOBHA

OCHOBHOTO o6mero oGparoBaHHA

%%

T44
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MIOMHOTA PEATH3ALIHH OCHOBHOH
‘0fmeodpasosaTensHO NPOrpaMMel

OCHOBHOTO 0Bmero ofpazopaHRA

%

744
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100
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YPOBEHL COOTBETCTBHA YHeOHOIO
nana ofmeoGpazopaTebHOM
OPraHanHK TPeboBAHMAM
thesepantroro GazucHoro yuedunone
TuTaHA

%

744

100

100
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AONA POAKTENER (IAKROHHLX

TPEACTAaBHTENCH), ¥ I0RIETROPEHHBIX
KRYECTBOM NMPOBEACHHA

NpeAOCTABISEMO yeTyTH

%

744

85

85
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JLONA CBOEBPEMEHHD YCTPAHEHHELX

P TensHOH op
HapyweHWH, PLIARICHHL B
PEYNLTATE MPOBEPOK OPTAHAMH
HCTIOMHKTENLHO BliacTi cyGLeKToB
Poccuiickoit Degepaimm,
OCYIECTRIBIOUBMH (JYHKLHH 110
KOHTPO/IO H HAOPY B chepe
00paIoRaHHA,

Y

744

100

100
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NIONA MEAFOTOR, MOy HBULTY.
AOUOTHHTEIEHOE TPO(RCCHORANLI0E
0SpazoBAHKE B opMe NOBLIMENHA
KBATHHKAIHE WHTH
MpofeccHoBAILIIOH TepenoTOTORKH
Ana paboTsl B cooTBeTcTBHE ¢ DI'OC
000 3a nocaeanne 3 roga - 100 %

o

744

100

100

100

ROAA OOYHaIOLUIMNCH. YCIELIHo
APOWIEAHIKY [OCYAAPCTHEHHYIO
HTOFOBYIO 8TTRCTALIMIO 110
OBPAICBATE/ILHEI ITXITAMMAM
OCHOBHOI OO0 olpasopanis

%
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98
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Tporpasm

0B11eoBpaIOBATEMLHE

obmeof

TPOTPANMME, AIANTHPORANTAN

Peammawa

obmiero ofpasapaiia

fporpavva

npoxoAnHe 00Y9eHHE 110
COCTOSHHIO 3OPOBLA Ha
Aoy

00meolpasoBaTENBHEN
mporpayM

nporpansa,

orpy

ofiitero ohpazoBaHKA

HpOrpaMMa

INOPOBLA
(OB3) (HHKDO3HA )

OTHaA

oqHa

YPOBEHL OCBOCHI OOYMAIOUTHMHCE
ocHoRHOH OBpAIOBATENLHOR
MPOrPAMME OCHOBHOTO 0BL1Er0
©OBpasoOBAHKA N0 3aPEPIIEHHH YpoBHE
OCHOBHOrO OBIIETD OOpaIBIHMA

TOHOTE PEANMIAIEH OCHOBHOR

% 744

98

98

98

+3

05ME06pA3OBATELHON MPOTPAMMEL
OCHOBHOrO 061ero ofpatoBanna

YPOBEHE COOTBETCTBHA yueOHoro

% 744

100

100

100

OpraHHais TpeGoBaHHAM

nnasa

Mo poTenedt (JaKOHHLIX

miaHa oSimeolpasosaTenLHoi

tpenepansnoro Gasmcroro yaedHore

%

744

100

100

100

NpecTaBHTENEH). YIOBIETBOPEHHEI

KauecTBOM MPOBEIEHHA
MpeOCTABIAEMOR YCIyTH

Yo

744

85 85

24

110/151 CEOCBPEMENTO YCTPAHEHHRIX
it

HApYIIEHHH, BEABICHHBIX B
PE3YILTATE IPOBEPOK OPraHAMH
HCMONHHTEIRHOA BIACTH cyibeKToB
Poccuickol defiepani,
OCYIECTBIAIOIIME (Y HELUHH [0
KOHTPOIIO M HAI30pY B cdepe
ofpasosarms,

ALoitA NRAArOraE, OMYHHBIIHY

%

744

100

100

BONOIHHTEILHOE 1] )od)eecuo}wmlm
ofpaioBatie B opme NOBLINERHA
wBamhHEAIEH W
NpodeceHOHATLHON NEPENOATOTOBKH
i paboT! B COOTRETCTRIH ¢ BOC
000 3a nocneanne 3 roga - 100 %

A0nH GYHAIONIMNCH, YCTEMHO

Y

744

100

100

100

MPOUIEIINY TOCYAAPCTBEHHYIO

HTOMOBYIO BTTECTALHIO [10
OGPASOBATENLHEM MPOTPAMMAM
0CHOBHOIO odmero oGpasoBaHus

YPOBEHL OCBOCHHA O0YHAIIMMHCT

%

744

98

98

98

‘OcHOBHOM OOPAIOBATEMbHOR
NPOTPAMME! OCHOBHOTO 00IEra
ODpasOBAHMA 1O JAREPWIEHHH YPOBHA
OCHOBHONO 0bIIErs 0BpasoBaHMs

TMOMHOTA PEAHIALEH OCHOBHON

%

744

98

98

98

0buieobpasobaTenLHON NPOTPaMMEL

OCHOBHOTO 05IIEro OOPUIORAHMA

YPOBEHT, COOTBETCTEHA Yuehioro

Yo

744

100

100

100

hesepansHoro GasucHoro yueGHoro

Tuana obe0GpuoRITE LHOR
OPrAHHAIMH TpeloBarmnm

mana

AOMA poauTenei (MKOHHEI

%

744

100

100

100

NPEACTABKTENEH ), YNORNETROPE HHLIN

%
KAYECTBOM NPOBEACHIA

NPEAOCTARMAEMOH YCIIYTH

744

85




3.2. MoxasaTemH, XapaKTepH3yromue 00BeM MyHHUHMNATEHOH YeyTH

JIOMA CBOCBPEMEHHO YCTPAHSHHLN
obueolpaopaTeNbHOA OpraHMIaIHEf |
HapYIIeHN, BHABICHHLE B
PEIVILTATE IPOBCPOK OPraHAMH
HCIIONHHTENLHONA BIACTH cyfLekToR
Pocentckol Deaepammm,
OCYWECTRAROMMUMH (Y HKIKH Mo
KOHTPOMIO H Hll3opy B chepe
OOPEIVBUHHA.

%o

744

100

100

100

AOMA NEATOIOR, NOTYYHBIIHY
AIONIONHKTENLHOE TpodeccHORANLHOE
ofipazopanne B oOpME MOBBLUNCHHA
KBATHDHEAIINN WHIH
podecCHOHATBHON NEPLHIOATCTOBKN
Jun paBoThl B COOTBETCTREHK ¢ DIOC
000 3a nocnepnue 3 roga - 100 %

744

100

100

100

A0 oGYHAIOIANCH, YCNEmHO
TNPOME QLI TOCYAPCTECHHYIO
HTOrOBYIO #TTECTAIMIO IO
OBPAIOBATEILHEDM NPOTPAMMAM
‘OCHOBHOTO 0bmero ofpatopams

Yo

744

98

98

98

yenyr

Xapak]
YCNOBRA (HOPME) OKAZAHIA
YCIyTH

yeayrn

3HAMCHHE NOKAIATENA OOBEMA MY HHIHIATEHOR

yemyrn

Paswep mati (uena Tapudy)
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5.ITopanok oKasaHHs MyHHLHNATEHOH YCITYTH

5.1.HopMaTHBHbIE, MyHHLIMNIANEHEIE IPABOBHIE AKTHI, PETY.IHPYIOLIHI NOPAOK OKA3AHHS MYHHLIMMATEHON YCITYTH
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5.IMopAnoK oKa3aHHA MyHHLIHIIATBHOH yCmyTH

5.1.HopmaTuBHbIE, MyHHLMNALHBIC TPABOBBIE AKTHI, PErYTHPYIOULHI IOPANOK OKA3aHHA MyHHIHNATEHOH YCIYTH
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I. HaumenoBaHHe MyHMUHNATEHOH YCIyTH |
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3.IlokasaTeny, xapaKTepusyromue ofbeM H (HITH) KAYECTBO MYHHLMNANLHOH YCTyrH

3.1. Moka3aTeny, XapaKTepu3yrOLIAE KAYECTBO MYHHUHIANLHON YCIyTH

PA3JIEN 4.
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Kon no obuepoccniickomy Gazosomy nepeunio
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3.2. Tloka3aTe/iH, XapaKTEPH3YIOMHEe 0GbEM MYyHHUMIIANBHOM YCITyTH
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8042000.99.0.5B52AE04000 | ACrOmITeIEHLX Tesimrieskoe ouHas fommeet=o | yeromerome | 539 2800 2800 2800
obiepasenBaomux Mexoneka dhcon:
-10 -560
nporpamm
peanu3auns
10 70
8042000.99.0.BE52AE28000 [ AOMOMMMTEIbAEX L —— ounas Kommesteo |y cnexosae | 530 350 350 350
0611epasBHBAIOIHX HenoBeko 4acos
nporpaMm -10 .70
peanHaius
$042000.99.0.BES2ANK24000 | AonOTATEmELX o Kamovorsd | 539 6300 6300 6300 = e
42 RIS oﬁmepannnamoumx IEAAOr HYECKoE OHHAR. YENOBEKO HACOB i . ® 2 2
nporpamMm -10 -1260
peanuzaups
- NONOMHHTENBHBIX Kommectso = 10 875
8042000.99.0.BB32AE76000 XynomecTBeH A OuHas Yenobeko-uac 539 4375 4375 4375
obiepazsuBatoux HENOBER0 Yncos
nporpaMm -10 -875
peanHzauus 10 420
2000.99.0. 5200
8042000.99.0.BB52AE52000 JIONONHHTENLHBIX | —— Komewecrso | oo 530 2100 2100 2100
obiepa3suBaOWLUX HE/I0BEKO TACOR 1
niporpaMM -10 420
*IOMmycTHMEIE (BOSMOMHEIE) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOB/IEHHBIX NIOKA3ATENEH 00BEMa NPEAYCMOTPEHBL B LETOM TIO MyHHIMIATEHO yeIyTe
4.HopmaTHBHEIE, MYHUUHIANbHbIE PABOBEIC AKTE, YCTAHARTHBAIONIHE PasMep TUIATH (LieHy, Tapud) mibo nopanok ee ycTaHoBIEHHA(BECTITATHO)
HopMaTHBHEIHA, MyHHIHTIANEHEI MPABOBOH AKT Haumenosanme
BHJL IPHHABIIHE OpraHd Jjata HOMEp
| 2 3 4 5

5.INlopapoK OKa3aHHA MyHHUHNANLHOH YCIyTH

5.1.HopMaTHBHble, MyHHLHNATLHbIE MPABOBBIE AKTHL, PErYIHPYIOULHH NOPAI0K OKA3AHKA MyHHUMOATLHOH YCITyTH
ripuka3 Munkctepctso obpasosarua u Hayku PO ot 29.08.13 Nel008 "O6 yreepicnennn [lopaaxa opraHu3aIiii U OCYIIECTEIEHI 06PaIOBATENLHON AEATENLHOCTH M0 AOTIONHUTETEHBIM 061mie06pa30BATE M HEM Mporpamman’”; DeepabHu 3aKok [ocyAapoTsenmas Tiyma PO o1
06.10.03.Nel3 1-®3 "O6 0fmix NpuHUHNax OPraHu3alii MECTHOMO caMoyTpaenents B Poccuiickoit ®enepauun”;, Menepanshsiii 3akon Nocyaapeteensas Jlyma PO ot 06.10.99.No184-B3 "06 b MPHHUMMAX OPraHH3ALHH 3aKOHOAATENBHBIX (MPEACTABUTEMLHBIX) H HCHOMHHTETLHbIX
OpraHOB roCYIAPCTEEHHOM BiIacTH cyObekTos Poccuiickoit Meaepatmy; MenepansHeli sakon [ocynapeteennas Jyma P ot 29.12.12. Ne273-33 "06 ofpasosankn B Poccuiickoil Geneparmm”
TMpuxaz fenapmamenma odpazosanus 2. Llaxmer om 30.04.2021 2. Ne 233/1 "0 enecenuw uzmenenui 8 npuxas flenapmanenma odpazosanus 2. Waxme: om 07.11.2018 2. Ne 385 "O6 YMGEPIICOCHTI NONOICEN S (POPMUPOSAHUA MYNIYUNGTLHOZ0

3AOAHUA HA OKATAHUE MYHUYURATBIIX YOIYE U (PUHANCOB020 0DECREYENUR SHINOAHEHUA MYNIYWNANLHOZ0 Fad0anua""
(HAHMEHOBAHHE. HOMEP i IITA HOPMATHBHOTO NPABOBOTO HKTA)

5.2.Iopanok uuhpOPMUPOBAHHA NOTEHUHATLHBIX NOTPE6HTENEH MYHHLIMNANBHOM YCITYTH

Crnocob unopmanun Cocras pasmemaemoii MuopmauHH Yacrora 06HOBNEHHA HHpOPMALHH
1 2 3
Pasmewenne Ha caifTe opranu3aimm HaHMeHORAHHE MyHHIHIATLHBIX YCTYT, KAYECTBEHHbIE H
Tlo Mepe nHeceHHA H3IMEHEHHH B MyHHLIMNANBHOE 3aJaHHE
PasmemerHe Ha MHQOPMALMOHHOM CTEH/E OPTAHHIALIAK 0bEMHEIE NOKa3aTeNH




YACTb 3. [Ipoune CBEACHHS O MYyHHLUMIATLHOM 3a1aHHH

I. OcHOBaHME U1A JOCPOYHOTO NPEKPALICHHA HCMOIHEHHS MYHHUMIATLHOTO 381aHHA

WIMEHEHIE HOPMAMUBHO NPABOGOT GATbL; PEOPAHUIAUA MYHUYUNARLHOZ0 GIOONCEMHOZ0 PIPENCOERUA; HAPYULCHNE CHUMAPHBIX NPAGIA MDY OKA3ARUN MYNUYURATbHBIX YCAY2: RPEKPANERNE RPEOOCMABACHUS MYNUHURATLHbBIX YCAV2.
2. Mman undopmaups , HeoOXOMHMan A HCNOMHEHHA (KOHTPONA 33 HCMIONHEHHEM) MYyHHITHTIABHOTO 340aHIUA
npedocma yepes oy Hbll canm

IPOHHBIX Konuit ﬂoxy_nlenmos MYHUYNRATLHOZO 3a0QHIR; OMYema o pe3ynbmamax o

ocmu M f bHO2O GIOONC YUpeNCOeHUA
3. TTopsA0K KOHTPO/A 38 HCMONHEHHEM MYHHUHNATLHOTO 3A1aHHA
Popui KoHTpOA TepuommiHoeTs OpraHbi, OCyLIECTBARIOMYE KOHTPOTH 32 OKA3AHHEM YCIYTH
I 2 3
OTy4eT 00 HCNONHEHHH MYHHINNATEHOIO 3aaHHA e i Mlecnuen i JenapramenT obpa3zopanus r.1llaxTel
NEePHOJA, 33 roj,
IIpoBepxM HCIONHEHNA MYHHIOHTIATBHOTO 3aIaHAS He pesice oarOro pasa B rog Henaprament o6pasosanus r.11laxTe

4. TpeboBaHHA K OTYETHOCTH O BBUIONHEHHH MyHHUMIUILHOTO 3a0aHHs

4.1. [TepHOAMHOCTD NPEACTABNCHHA OTUYCTOB O BLINIOIHEHHH MYHUUMIAILHOTO 3aJaHHA:

paz e nonyzooue: 3a 6 mecayee kaendaproze repuooa; 3a 200
4.2. Cpoxu mpeAcTaBNeHHA OTYETOB O BHITIONHEHHH MyHHLHIAIBHOTO 3aJAHHA:

o 13 wions mexyugezo 200a; 00 13 AHeaps 200a , credyioujezo 3a meKyum

4.2.1. CpOKH NIpeCTABNEHHA NPEABAPHTENBHONO OTYETA O BHIMOTHEHHH MYHHIUMIATLHOTO 3aIaHHS; do 0] dexadpa mexyugezo 200a

4.3. Unpie TpeGoBaHHA K OTYETHOCTH O BBUTOIHEHHH MYHHUHMNANLHOIC 3a4aHHA

5. HEbie nOKA3aTENH, CBA3AHHBIE C BHILI My

JIBHOTO 38JaHUA




